•

Município de Santa Cruz do Sul
PROCURADORIA GERAL

Galvão Costa, 755 - Caixa Postal 4 - Fone (51) 3715-3331 - CEP 96810-170 - Santa Cruz do Sul/RS

DECRETO N.° 6.975, DE 09 DE MARÇO DE 2007.

ALTERA REDAÇÃO DO ARTIGO 1o, DO
DECRETO N° 6.785, DE 07 DE AGOSTO DE
2006.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61, da Lei Orgânica
do Município,

DECRETA:

Art. 1o Fica alterada a redação do artigo 1o, do Decreto n° 6.785,
de 07 de agosto de 2006, que autoriza a permissão de uso de bem público em favor da
Associação Pró-Desenvolvimento do Distrito de Alto Paredão - APRODAP, que passa a
viger conforme segue:

"Art. 1o Fica permitido à Associação Pró-Desenvolvimento do
Distrito de Alto Paredão - APRODAP, o uso do ramal n° 209, da linha telefônica de n° 3713-
3622, de propriedade do Município de Santa Cruz do Sul".

Art. 2o Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 09 de março de 2007.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

JOSÉ ALBERJO WENZEL
Prefei£o4Vlunicipal

CARLOS ALBERTO HAAS

Secretário Municipal de Administração

i

Santa Cruz do Sul